
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile 

❑ Area Demografici 

❑ Polizia Municipale 

 

Determinazione n.84 in data 04.10.2023 
 

 
 OGGETTO:  Impegno di spesa per gestione delle colonie feline sul 

territorio – Convenzione con il Comune di Galliate e 

l’associazione “Amici dei Gatti onlus” con sede a Galliate – 
contributo economico per l’anno 2023. 

 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
Nominato con Decreto del Sindaco n.01 in data 02/05/2023 

 

Richiamata la deliberazione n.41 in data 23.08.2023 con la quale la Giunta Comunale ha 
deliberato di aderire alla Convenzione fra il Comune di Galliate e l’Associazione 
“Amici dei Gatti onlus” di Galliate, per il controllo e la gestione del randagismo 

felino sul territorio per l’anno 2023; 
 
Rilevato che da tale convenzione si evidenzia che il Comune di Galliate intende erogare 

all’Associazione “Amici dei Gatti onlus” a nome e per conto di tutti i Comuni 
interpellati, un contributo per l’anno 2023 di euro 21.850,00 da ripartire tra i 
Comuni; 

 
Dato atto che il contributo economico per l’anno 2023, a carico del Comune di Vicolungo 

risulta previsto in euro 500,00; 
 
Visto che si rende necessario creare un apposito impegno di spesa nel Bilancio 2023 

per il contributo di euro 500,00; 
 
Visto lo Statuto comunale; 

 
Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 
 

D E T E R M I N A 
 
1)  di impegnare l’importo di Euro 500,00, alla missione 09, programma 02, titolo 1, 

macroaggregato 104, capitolo 9605/1 del bilancio 2023 ai sensi della Convenzione tra 
il Comune di Galliate e l’Associazione “Amici dei Gatti onlus” di Galliate, alla quale il 
Comune di Vicolungo ha aderito, a titolo di quota di compartecipazione al contributo 

economico per il controllo e la gestione del randagismo felino sul territorio per l’anno 
2023. 

 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              Barbara ROVELLOTTI 

                              (documento informatico firmato digitalmente  

                          ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 



________________________________________________ 

 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla 
suindicata determinazione e la rende esecutiva. 

 
Vicolungo lì ______________ 

    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
 

 

____________________________________________________________________ 
 

 
 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro 
pubblicazioni per giorni 15. 

 
 
Vicolungo lì _______________ 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

  
 

____________________________________________________________________ 
 

 

La presente è copia conforme all’originale. 
 

 
Vicolungo lì __________________ 
                                                                       

   
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
 
 

________________________________________________ 
 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce la firma autografa. 


